



Tiedote - Norwegianin lehdistötiedote tammikuulta 2021

12.1.2021 10.03

Norwegian ei enää julkaise lehdistötiedotteita Suomeksi ja entinen yhtiön Kanaria24.comia aikanaan ahkerasti informoinut lehdistövastaavakin on näköjään vaihtanut firmaa.

Ohessa kuitenkin Norwegianin viimeisin lehdistötiedote tammikuulta 2021 vapaasti allekirjoittaneen kääntämänä suomeksi:

Norwegian:

Norwegianin joulukuun liikennelukuihin vaikuttaa voimakkaasti matalampi kysyntä, joka johtuu jatkuvista matkarajoituksista kaikkialla Euroopassa. Jouluvaraukset olivat kuitenkin positiivisia. Joulukuussa 129 664 asiakasta lensi Norwegianilla, mikä on 94 prosenttia vähemmän kuin viime vuonna samaan aikaan. Kapasiteetti (ASK) ja kokonaisliikenne (RPK) laskivat molemmat 98 prosenttia. Kuormituskerroin oli 52,3 prosenttia, laskua 31 prosenttiyksikköä.

Norwegianin toimitusjohtaja Jacob Schram:

"Pandemia vaikuttaa edelleen kielteisesti liiketoimintaamme, kuten jo maaliskuusta 2020 lähtien. Viime vuoden alussa Norwegianilta odotettiin positiivista vuositulosta vuonna, sen sijaan vuodesta 2020 on tuli erittäin haastava vuosi, ja nyt taistelemme selviytymisen puolesta. Joulukuun alhaisesta kysynnästä huolimatta jouluvaraukset olivat positiivisia, ja olemme onnistuneet mukauttamaan toimintamme nykytilanteeseen. Tavoitteenamme on olla taloudellisesti vahva ja kilpailukykyinen lentoyhtiö, jolla on uusi rahoitusrakenne, oikean kokoinen laivasto ja parempi asiakastarjonta. "

"Asiakkaidemme, työntekijöidemme ja toimittajiemme tuki kuluneelle vuodelle on ollut poikkeuksellista. Me kaikki haluamme matkustaa ja tavata ystäviämme ja rakkaitaan uudelleen, ja Norwegian keskittyy edelleen ihmisten yhdistämiseen turvallisella ja mukavalla tavalla. Koronarokote otetaan nyt käyttöön kaikkialla maailmassa, ja se on hyvä uutinen sekä ilmailualalle että matkustajille. Olemme valmiita vastaamaan haasteisiin COVID-19-pandemian jälkeen. 2020 on ollut vaikea vuosi, mutta jatkamme taistelua ja tulemme ulos kriisistä vahvempuna yhtiönä ", Schram sanoi.

Norwegian käytti joulukuussa keskimäärin yhdeksää lentokonetta, pääasiassa kotimaan reiteillä Norjassa. Yhtiö suoritti 95,6 prosenttia reittilennoistaan joulukuussa, josta 88,5 prosenttia lähti ajoissa.

Kuva ja Teksti: Norwegian

Käännös: M.Aaltonen

2021